
Nākamais gadsimta ceturk-

snis 

un tālāk 
  

   Mūsu visdārgākais resurss ir 

cilvēks. 

   Cilvēks bez ieroča var cīnīties ar 

kailām kājām.  Bet ierocis bez 

cilvēka, kas to pārvalda, ir tikai 

bezjēdzīga miskaste. 

   Neapbruņots cilvēks var pats 

izgatavot savu ieroci.  Bet ierocis 

nevar radīt roku, lai to izmantotu. 

   Galvenais uzsvars jāliek uz 

mūsu cilvēkresursu uzlabošanu: 

aktīvistu un atbalstītāju 

pieņemšanu darbā, attīstību, iz-

mantošanu un vairošanu. 

   Otrajā vietā    mums ir jāuzsver 

mūsu necilvēcisko resursu - fi-

nanšu, materiālo un tehnoloģisko - 

uzlabošana. 

   Mums ir jākopj gan prāts, gan 
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sirds - mūsu ideoloģiskais mantojums un cīņas gars, kas vienīgais iedveš dzīvību 

nacionālsociālisma idejai.  Dzīve nozīmē cerību uz nākotni. 

   Idejai ir vajadzīgi cilvēki.  Šie cilvēki ir ticīgie, sekotāji, čempioni, kuri to atbal-

sta un izplata tālāk.  

   Cilvēkiem ir vajadzīgi citi cilvēki.  Cilvēks nav vientuļa būtne.  

   Nacionālsociālisti veido dzīvu kopienu.  Ticības un cīņas kopienu. 

   Šī kopienas apziņa, šī mērķa apziņa un šis dziļi izjustais pienākums nepakļauties 

visām izredzēm un cīnīties pret ikvienu ienaidnieku, neraugoties uz desmitgadi 

pēc desmitgades ilgušajām nemitīgajām vajāšanām, nomelnošanu un upurēšanu, ir 

absolūti nepieciešama mūsu ilgtermiņa izdzīvošanai un galīgajai uzvarai. 

   Atsevišķi cilvēki atkrīt.  Organizācijas nāk un aiziet.  Kaimiņattiecības un vesel-

as pilsētas tiek iznīcinātas.        

   Iespējams, ka jaunajā tūkstošgadē bojā ies pat veselas tautas. 

   Bet Sacensībām ir jāizdzīvo!  

   Šī atziņa, šis bauslis ir vienlaikus vissvētākais un dabiskākais.  Tā ir nacionālso-

ciālisma būtība!   

   Šīs zināšanas, šī ticība, šis pienākums ir mūsu kā nacionālsociālistu būtība. 

   Pienākums nozīmē pūles.  Centieni vien dod rezultātus.  

   Centieni ir jāatzīst, jāatzīst un jāveicina. 

   Mums ir jāliek uzsvars uz aktīvismu.  Aktīvismu visā pasaulē.  Vispasaules, vi-

sas Ārijas nacionālsociālistu ticības un cīņas kopienas aktīvisms. 

   Protams, tas viss nav nekas "jauns".  Tas jau dominēja NSDAP/AO stratēģijā tās 

pirmajā gadsimta ceturksnī un turpina dominēt arī otrajā. 

   Ļoti svarīga ir    organizācija, loģistika un tehnoloģijas.  Nekļūdieties.  Taču tie ir 

tikai mūsu kustības muskuļi, nevis sirds un dvēsele.  

  

- Gerhards Lauks  



Izvilkumi no plašsaziņas 

līdzekļiem 
  

Draugu uzslavas dod mums iedrošinājumu.  Tomēr mūsu ienaidnieku atzinība 

ir vēl pārliecinošāks apliecinājums mūsu efektivitātei.  Tā, protams, ir tikpat 

sirsnīga, bet mazāk tendencioza mūsu labā.  Un tāpēc vēl pārliecinošāka! 

  

   "Vācijas neonacisti ir vērsušies pie amerikāņa, kas pazīstams kā "zemnieku jos-

tas Fīrers", lai saņemtu instrukcijas, kā izvairīties no policijas un spridzināt ēkas, 

apgalvo viens no vadošajiem nacistu pārbēdzējiem. 

   "Amerikānis Garijs Lauks no Linkolnas, Nebrā, ir bēdīgi slavens kā pasaulē 

lielākais neonacistu propagandas iespiedējs... 

   "Es domāju, ka tas (apgalvojums par viņa saistību ar vardarbību) ir daļa no 

Vācijas valdības kampaņas," viņš teica.  "Viņi jau gadiem ilgi cenšas panākt, lai 

mēs tiktu izslēgti no likuma.  Vācu demokrātijas koncepcija ir tik atšķirīga no 



mūsu. 

   "Vācijas amatpersonas ir aicinājušas vērsties pret Lauka propagandas dzir-

navām... 

   "Pagājušā gada nogalē Lauks bija galvenais sarunu temats Bonnā starp FIB 

direktoru Lūisu Frī un viņa vācu kolēģiem. 

   "Vācijas amatpersonas lūdza Freeham palīdzību, lai Lauka materiāli netiktu 

izvesti no Vācijas. 

   "Frīhs norādīja, ka ASV varētu darīt vairāk, ja izdotos pierādīt, ka Lauks ir bijis 

kas vairāk nekā politisks propagandists. 

   "Pastāv diezgan smalka robeža, kad indivīds var pārsniegt vienkāršu vārda vai 

izteiksmes brīvību un sākt atbalstīt vai atbalstīt (Vācijā) noziegumu", viņš teica. 

   Bijušais neonacists Ingo Haselbahs (Ingo Hasselbach)apgalvo, ka Lauks ir iz-

darījis tieši to.  Nesenā intervijā Haselbahs apgalvoja, ka Lauks ir kļuvis par va-

došo figūru Vācijas labējo kustībā, ne tikai aicinot uz terorismu, bet arī sniedzot 

nepieciešamās instrukcijas. 

   "Lauka ietekme ievērojami pieauga pēc tam, kad Vācijas varas iestādes 

aizliedza vairākas labējās partijas un piespieda to līderus pāriet pagrīdē," stāsta 

Haselbahs, kurš pagājušajā gadā izstājās no labējās kustības, jo, pēc viņa vārdiem 

sakot, bija nobažījies par tās bezjēdzīgo vardarbību. 

   "Hasselbahs, kurš savulaik vadīja lielāko Berlīnes skinhedu kontingentu, sacīja, 

ka Lauks mudinājis Vācijas neonacistus cīnīties pret valdības aizliegumu ar 

terorisma kampaņu. 

   "Viņš man atsūtīja vēstuli, kurā rakstīja, ka legālais ceļš (politisko pārmaiņu 

panākšanai) ir izgāzies un mums jādomā par uzbrukumiem ebreju institūcijām... 

un par (Berlīnes pilsētas pašvaldības) 2000. gada olimpisko spēļu rīkošanu," teica 

Haselbahs.  "Kopā ar šo vēstuli es saņēmu datora disku (ar dokumentu ar nosauku-

mu "Bruņota kustība")". 

   "Lauks grupējumu arī nodrošināja ar detalizētām instrukcijām, kā izgatavot 

bumbas un kur tās izvietot, lai panāktu maksimālu efektu," sacīja Haselbahs... 

   "Lauks ir nosaucis Haselbahu par lietas nodevēju un, iespējams, Vācijas 

izlūkdienestu instrumentu." - The Buffalo News, 1994. gada 13. februāris  



 


